
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DA U N I Ã O 
MlMSTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P O R T A R IA N° 933, DE 23 DE S E T E M B RO DE 2016. 

Prorroga a designação do Promotor de 
Justiça Adjunto DANIEL PINHEIRO 
DE CARVALHO, constante da Portaria 
n° 858, de 31 de agosto de 2016, para 
oficiar, em substituição, até 30 de 
setembro de 2016, na 2a Promotoria de 
Justiça Criminal de Santa Maria. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar n.° 75/93, 

RESOLVE: 

Prorrogar, até 30 de setembro de 2016, a designação do Promotor de Justiça Adjunto 
DANIE L PINHEIRO DE CARVALHO, constante da Portaria n° 858, de 31 de agosto de 
2016, para oficiar, em substituição, na 2a Promotoria de Justiça Criminal de Santa Maria. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

XzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1 
SELMA SAUERBRONN 

o 
CM 

Lü 
CO 

C:\Fwrtrlf\rORTARIAS 20l6\ Pror roga « designação da Dr Daniel Pinhei ro na 2"  PJ Cr i m i nal de Sant a M ar ia.doc 

Publicada e m zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAl m l^a 

Esta cópia confere com o origina9 

tjídJÜU-

:-r 
<r 
CD 
CJ 

«X 
CO 
ÇJ 
I ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


